
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАнІіл іЬ ТРЕТЯ_______СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я №

м. Ірпінь ^^а^2022 р.

Про надання дозволу на
укладання договору оренди

З метою підвищення ефективності використання майна, що перебуває 
у комунальній власності Ірпінської міської територіальної громади, 
враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку 
та побутового обслуговування населення, керуючись Постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», ч. З ст. 631 Цивільного кодексу 
України, Законами України «Про оренду державного та комунального 
майна», «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КНП «Ірпінська центральна міська лікарня» Ірпінської 
міської ради на укладання договору оренди комунального майна 
з Благодійною організацією «100 відсотків життя» Ірпінської міської ради на 
нежитлове приміщення загальною площею 12,2 м кв. за адресою: Київська 
обл., м. Ірпінь, вул. Садова,3 8 з метою розміщення кабінету соціальної 
реабілітації та підтримки ВІЛ-інфікованих пацієнтів, які перебувають на 
диспансерному обліку для надання безкоштовної психологічної, соціальної 
допомоги, реабілітації та адаптації дітей-інвалідів, дітей з вадами розвитку, 
інвалідів та інших соціально незахищених осіб, терміном з 01.08.2022 
по 31.07.2022.
2. Надати дозвіл КП «Управління благоустрою міста» Ірпінської міської ради 
на укладання договору оренди комунального майна з Ірпінською міською 
державною лікарнею ветеринарної медицини, яка є структурним підрозділом 
Києво-Святошинської районної державної лікарні ветеринарної медицини на 
нежитлове приміщення загальною площею 200,0 м кв. за адресою: Київська 
обл., м. Ірпінь, вул. Пушкінська, 53, з метою розміщення державної лікарні 
ветеринарної медицини, терміном з 01.09.2022 по 01.09.2025.
3. Встановити розмір орендної ставки за використання об’єктів нерухомого 
майна комунальної власності для вищевказаних орендарів в розмірі 
1,00 (без ПДВ).



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення 
і заступника міського голови відповідно до розподілу обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


